15881 R$ 19.700,00

1.2. O prazo de vigência da contratação é de 7 (sete) meses, contados da assinatura
do contrato, com possibilidade de prorrogação nos termos do art. 111 da Lei 14.133/2023. 

1.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 19.700,00 (dezenove mil e
setecentos reais).

1.4. O serviço é enquadrado como não contínuo ou contratados por escopo.
2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA
CONTRATAÇÃO
2.1. A Fundamentação da Contratação e seus quantitativos encontram-se
pormenorizada em Tópico específico dos Estudos Técnicos Preliminares, apêndice deste Termo